校工发〔2010〕4号

关于评选2008—2009年度

“文明新风家庭”的通知

各分工会：

为迎接2010年国际劳动妇女节百年大庆，进一步促进和谐校园建设，提高我校女教职工的思想道德修养和家庭成员的整体素质，发挥文明新风家庭的典型示范作用，引导女教职工及其家庭成员为建设文明和谐社会作出更大贡献，校工会决定在2010年3月开展评选表彰“文明新风家庭”的活动。现将有关事项通知如下：
一、评选范围

我校在职女教职工家庭，组建家庭时间在5年以上。评选家庭户数占本部门女教职工数的5%（以2009年12月31日在册的女教职工数为基数）
二、评选条件：

   1、家庭成员热爱祖国、遵纪守法，拥护党的路线、方针和政策，积极投身社会主义现代化建设事业，取得优异成绩。

2、家庭成员在岗位上作出突出贡献，夫妻共进，曾获校级以上先进、模范称号，或在教育科研、发明创造、技术革新等方面取得显著成绩。

3、家庭成员整体素质较好，有较高的道德情操、文化素养和高雅的艺术情操，家庭生活丰富多彩、健康、科学。

4、家庭成员之间平等、民主，尊老爱幼、勤俭持家、教育子女健康成长。

5、积极参加社会公益活动，讲究文明礼貌和公共道德，关心他人，助人为乐，邻里关系好。

三、报送材料要求：

请认真填写推荐登记表（一式两份）并附600字以上的事迹材料和全家合影照片一张，于1月23日前报校工会办公室。

附：“文明新风家庭”推荐登记表
                              二○一○年一月十二日
	主题词：女教职工  文明新风家庭  评选  通知

	南京邮电大学工会委员会
	2010年1月12日印发

附件一
校“文明新风家庭”推荐登记表

	家

庭

成

员
简

况
	称 谓
	姓  名
	年龄
	文化程度
	工作单位及职务

	本 人

	丈 夫

	子(女)

	 受　种

 过　奖

 何　励

	简

要

事

迹

	分工会

意  见

	校工会

意  见

附件二

2008－2009年度“文明新风家庭”推荐名额表

	单  位
	女教职工人数
	推荐名额

	通信与信息工程学院
	75
	4

	电子科学与工程学院
	36
	2

	计算机学院
	53
	3

	自动化学院
	25
	1

	光电工程学院
	18
	1

	材料科学与工程学院
	19
	1

	理学院
	49
	2

	地理与生物信息学院
	17
	1

	传媒与艺术学院
	19
	1

	经济与管理学院
	32
	2

	人文与社会科学学院
	29
	1

	外国语学院
	56
	3

	体育部
	12
	1

	继续教育学院
	18
	1

	通达学院
	34
	2

	图书馆
	37
	2

	机关、海外教育学院
	110+4
	6

	后勤服务集团、资产经营公司
	36+4
	2

	     合计
	683
	36

─　4　─